/ \
QIIW [IP Ii

-wrvl'

Esmoo Do CEARÁ
“iv

Ê (ki, ii

ATA DA SESSÃO DE RECEBIMENTO, CREDENCIAMENTO, ABERTURA DOS ENVELOPES DE
PROPOSTA DE PREÇOS E DE HABILITAÇÃO E IULGAMENTO DAS PROPOSTAS DE PREÇOS E
HABILITAÇÃO DA LICITAÇÃOINA MODALIDADE DE PREGÃO PRESENCIAL N9 PP-020/2018 -
DIVERSAS. '

_QB|ETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PERMANENTES DIVERSOS, DESTINADOS A ATENDER AS DIVERSAS
UNIDADES ADMINISTRATIVAS (SECRETARIAS) DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA, DE ACORDO

\ COM AS ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES CONSTANTES DO TERMO DE REFERENCIA DO EDITAL..

Aos 07 (sete) dias do mês de junho do ano de 2018, às 09:00 horas, reuniu--se em sessão pública a
Comissão de Pregão da Prefeitura Municipal de Morada Nova, nomeada através da Portaria nl*
024/2017, de 02 de janeiro de 2017, assim composta: JORGE AUGUSTO CARDOSO DO NASCIMENTO
- PREGOEIRO e pelos Servidores: ADRIANO LUIS LIMA GIRÃO e WALLISON RABELO CRUZ - Equipe de
Apoio. para a realização do processamento do Pregão Presencial supracitado. Iniciada a sessão no
horário previsto, o Sr. Pregoeiro, assessorado pela Equipe de Apoio, estabeleceu um prazo de
tolerância de 15 (quinze) minutos, de 09:00 às 09:15 horas, para o recebimento dos documentos para
Credenciamento e dos Envelopes ni* 01 - Propostas de Preços e ng 02 - Documentos de Habilitação dos
licitantes interessados. Comprido o prazo acima estabelecido, 0 Sr. Pregoeiro registrou o
comparecimento ao Certame das seguintes empresas: 01. NATÁLIA GONÇALVES DOS SANTOS - ME,
inscrita no CNP] sob 0 ng 21.588.014/0001-48; 02. L R PORTO DOS SANTOS - EPP, inscrita no CNP]
sob 0 ng 29.134.309/0001-56; 03. C I VIEIRA DE SOUSA - ME, inscrita no CNP] sob o ni*

,_

24.334.945/0001-O8; 05. MAIQUE ROGÉRIO LOPES - ME, inscrita no CNP] sob 0 ng
08.512.099/0001-12; 06. VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI - ME, inscrita no CNP; sob o 119
09.036.753/0001-21; 07. NELSON SOARES DA SILVA EIRELI - ME. inscrita no CNP] sob o ng
13.485.158/0001-40; 08. COMÉRCIO I A V FILHO EIRELI - ME, inscrita no CNP] sob o --

l 02.197.869/0001-01; 09. A N VASCONCELOS IÚNIOR - ME, inscrita no CNPJ sob o 119
19.603.291/0001-30; 10. FRANCISCO I DA SILVA MÓVEIS - ME, inscrita no CNP] sob o ni*

' 09.148.315/0001-55. Após recebimento dos documentos de credenciamento e envelopes de proposta
de preços e habilitação, a Comissão verificou que os mesmos foram apresentados em conformidade
com o solicitado no Edital. Na sequência, a Comissão passou a analisar os documentos de

P' credenciamento apresentados pelas licitantes. Verificado que as licitantes apresentaram a
documentação pertinente ao solicitado no Edital quanto ao credenciamento, o Sr. Pregoeiro declarou
CREDENCIADAS as seguintes empresas e seus respectivos representantes, em conformidade com o
Relatório de Credenciamento: NATALIA GONÇALVES DOS SANTOS - ME. neste ato representada pela
Sra. Natália Gonçalves dos Santos; L R PORTO DOS SANTOS - EPP, neste ato representada pelo Sr.
Luicinilson Ribeiro Porto; C ] VIEIRA DE SOUSA - ME, neste ato representada pelo Sr. Clistenes lalber
Vieira de Sousa; DLA COMERCIAL DE ALIiVIEN'I`(JS EIRELE, neste ato representada pelo Sr. André
Luis Rodrigues de Oliveira; MAIQUE ROGÉRIO LOPES - ME, neste ato representada pelo Sr. Maique
Rogério Lopes; VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI - ME, neste ato representada pelo Sr. Caio Italo
Baima Mota; NELSON SOARES DA SILVA EIRELI - ME neste ato representada pelo Sr. Rafael Alves
Tavares; COMERCIO I A V FILHO EIRELI - ME, neste ato representada pelo Sr. losé Alves Vieira Filho;
A N VASCONCELOS JÚNIOR - ME, neste ato representada pelo Sr. Aércio .Nogueira Vasconcelos Júnior;
FRANCISCO I DA SILVA MOVEIS - ME, neste ato representada pelo Sr. Fabiane Freire Santos. Após a
divulgação do resultado do credenciamento o Sr. Pregoeiro colocou à palavra aos representantes
presentes onde os mesmos declinaram de usa-la. Dando continuidade, o Sr. Pregoeiro passou a abrir os
Envelopelfs) "01" -_ Propos_t_a__d_e___E¡;e_ç_Q_s das licitantes participantes do Certain _, onde as propostas
foram lidas, conferidas e rubricadas pela Comissão tie Pregão e pelos represent t 5 das mesmas.

se.. ""=s
GI

.Q3
“

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA

11.318.94-0/0001-40; 04. DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELE, inscrita no CNP] sob o ng

n°\

//4,

.í

'M

Me
l

I

l .

J
* 'fl z' PREEFEITURA MUNICEPAL DE MORADA NOVA

` AV. MANOEL CASTRO, NO. 725 - CÉl\l`l'FIO -- MORADA NOVA - CEARA» CE 629.-4 .OC-O - ,-1-
\ I ' CNPJ 07.732.340/0001-00 -- CGF 00.920.171-4. E-MAIL: Iicitacaomn@outIof>k.com b

I "'@

l

_ _ __,.z*:`ƒ AV. MANOEL CASTRO, NO. 726 - CENTRO - MORADA NOVA - CEA Á- CE 029 '--
- CNPJ 07 782 040/0001 00 - CGF 06 920 171-4 E MAIL Ilcltacanmn Gullo CIITI bi'

/ , eo tie, ¢§.~'-'E 1%
,_- __¡z ___ I

“-fÊf"'“5I".'Êfl*
se-'

ãt,-:._,-!{¿=¡.

ãf' [Q
tai*

ESTADO DO CEARA °%,¿”a"flw.@
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA

(CONT.) A'I`A DA SESSÃO DE RECEBIMENTO, CREDENCIAMENTO, ABERTURA DOS ENVELOPES DE
PROPOSTA DE PREÇOS E DE HABILITAÇÃO E IULGAMENTO DAS PROPOSTAS DE PREÇOS E
HABILITAÇÃO DA LICITAÇÃO NA MODALIDADE DE PREGAO PRESENCIAL N91 PP-020/2018 -
DIVERSAS.

Após análise das propostas depreços, o Sr. Pregoeiro declarou CLASSIFICADAS as propostas das
licitantes NATÁLIA GONÇALVES DOS SANTOS - ME; L R PORTO DOS SANTOS - EPP: C I VIEIRA DE
SOUSA - ME; DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELE; MAIQUE ROGÉRIO LOPES - ME; VICTOR
SIQUEIRA NOCRATO EIRELI - ME; NELSON SOARES DA SILVA EIRELI ~ ME; COMÉRCIO I A V FILHO
EIRELI ~ ME: A N VASCONCELOS IÚNIOR ~ ME e FRANCISCO I DA SILVA MÓVEIS - ME, por
atenderem satisfatoriamente às exigências do Edital. A proposta de preços da licitante C I VIEIRA DE
SOUSA - ME foi desclassificada especificamente para a disputa do Lote III, por apresentar quantitativo
em desacordo com o Edital. Após declarado o resultado do julgamento das propostas de preços, o Sr.
Pregoeiro colocou a palavra à disposição dos representantes onde os mesmos declinaram de usá~la.
Deu-se o início à etapa de lances e/ou negociação às 10:30 horas, cujo resultado será descrito abaixo:

LOTE I - ARMÁRIOS, GAVETEIROS E ESTANTES

E Í E 3fiLANCE/O2I 1‹=LANcI2 | 2 LANCE NEGOCIAÇÃO PnEcoFINAL

286-DDOIUO 283-900410 LšÉM§'¿W§fÊ"`I_C -
I2ass00.00 sIsIvII.ANcI‹: -
[F 284-.000,00f 232.000,00 | SEM Nacoc.

I

_ Paovosmemvnssas PARTICIPANTI-.s mem
vIc^I`0R SIQIIEIIIII Nociurro _ EIRELI 327.017,00
L R Poaro nos sANT0s _ EPP s1a.0vs,z:s

¡ I-wmcisco I ISA sII.vA Ivióvmsf- MET `ãš`ãÍ92'sIs0 _Z§2_.O0_0.00 _

LICITANTE OFERTANTE DO MENOR PREÇO PARA O LOTE I: FRANCISCO J DA SILVA MÓVEIS ~ ME,
COM O VALOR GLOBAL DE: R$ 282.000,00 (DUZENTOS E OITENTA E DOIS MIL REAIS).
Após a etapa de lances e/ou negociação para o Lote I, foi verificada a aceitabilidade da proposta da
licitante primeira classificada. e em seguida, foi realizada a verificação de suas condições habilitatória _
inclusive. para efetivação da adjudicação. O Pregoeiro, juntamente com a Equipe de Apoio, efetuou a )
abertura do Envelope 02 - Documentos de Habilitação, deu vistas aos represeritantes presentes e,
solicitou que fossem rubricados, passando a seguir a analisar todos os documentos da licitante.
Concluída a análise da documentação de habilitação da empresa FRANCISCO I DA SILVA MÓVEIS -

_' ME, foi constatado que a mesma atendeu satisfatoriamente às exigências do Edital, sendo de “viva voz"
declarada I~IAl3lLI'I`ADA. Após ser declarada I-IABILITADA e sua PROPOSTA ACEITA, o Sr. Pregoeiro
PROCLAMOU VENCEDORA DO LOTE I (CRITÉRIO MENOR PREÇO POR LOTE) a licitante ~
FRANCISCO I DA SILVA MÓVEIS - ME, COM O VALOR GLOBAL DE: R$ 282.000,00 [DUZENTOS E
OITENTA E DOIS MIL REAIS). Na sequência, foi realizada a etapa de lances e/ou negociação do Lote II.

Lots II - caueims, I›oI:rI=IoNAs E sorÁs
EMPRESAS I=-Ixn~I°IcIPIIN1'I:s PI:£:äÍ:A 1* LANCE 2* LANCE as LANCE 42 LANCE

'T/`I:cí*oIísIQIIi;IIí1INoca/I'ro - I~:II‹LI.¬:I._.I 236.000,00 229.000,00 ___225.0_00,00 __220.00_0,'00 216.000,00
c I VIEIRA DE sousa - ME 247.884,00" 'SEM L1I`N`E:is ' - _ _
ífaANSI;ISCt›II>ASII.vA MÓVEIS-ME 229.419,10 229.000,00 I 224.000,00 21`9.0`0`0`Í00` ä`is.00`0`.`00"

‹<;f/,av

smeneslis I=Iu=mcII=›ANrss sei./mts óflLANcE 1aLANcI-3 BELANCEÍ I maço I=INII.L l, ' Nsoociaçao
vI‹:roa sIQLI_sIaa_`NocItA'ro -ÊIIIELI 210.000,00 20a.000,00_j 206.000,00 / EM LANCE -

¡c,' vII~:IaII os soiisa - MI:-; _ __ _ _ _ __ _ _ _ ' _' ' " " " _
rfmuclscoj DA SILVA Moveis - IvIE` " 20¿i.0`00,`00` 207Í‹`III0,‹J0_ 205100000 s M Necoc. 205.000,00

PREEFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA .H *

,- ___ _ ._ _ __ _ ___ _--__ -___ _ _ _- _ .. ._ ._ __ ______-f

W

II

te

na@ ,J

/ «t`*"'M°"“a\
' af <'§*

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA

(CONT.] ATA DA SESSÃO DE RECEBIII/IENTO¿ CREDENCIAMENTO, ABERTURA DOS ENVELOPES DE
PROPOSTA DE PREÇOS E DE IIABILITAÇAO E IULGAMENTO DAS PROPOSTAS DE PREÇOS E
'HABILITAÇÃO DA LICITAÇÃO NA MODALIDADE DE PREGÃO PRESENCIAL N* PP-020/2018 -
DIVERSAS.

LICITANTE OFERTANTE DO MENOR PREÇO PARA O LOTE II: FRANCISCO] DA SILVA MÓVEIS - ME.
COM O VALOR GLOBAL DE: R$ 205.000,00 IDUZENTOS E CINCO MILREAIS).
Após, já estando declarada HAEILITADA e sua PROPOSTA ACEITA, o Sr. Pregoeiro PROCLAMOU
VENCEDORA DO LOTE II [CRITERIO MENOR PREÇO POR LOTE) a licitante FRANCISCO ] DA SILVA
MOVEIS - ME, COM O VALOR GLOBAL DE: R$ 205.000,00 (DUZENTOS E CINCO MIL REAIS). Na
sequência, foi realizada a etapa de lances e/ou negociação do Lote III.

LOTE III - MESAS E OUTRAS
E T ` " , PROPOSTA ,, ,, 3flLANcIâ/ TI:MPRI=.sAs PAIrrIcII›ANTss mem 1- LANCE 2- LANCE NEGOCW_.ÃQ__ _PnI:ço FINAL

vicroa sI0_íIIâIIiA N0cI›.A'I°o _ EIRELI 97.543,00 87.000,00 83.500,00 _ _s_I;M LA_NcI§_ _ -
c I VIEIRA os sousA - Ms oIâscLAssII=I‹:AuA
I=I‹ANcI*sc0Iii0AsII.vAMõVIäIS*-SMEC""9ôÍ6szI,0s | 86.000,00 | 83.000,00 | SEM Nacoc. J sa¿o00,00

LICITANTE OFERTANTE DO MENOR PREÇO PARA O LOTE III: FRANCISCO] DA SILVA MOVEIS - ME,
COM O VALOR GLOBAL DE: R$ 83.000,00 (OITENTA E TRES MIL REAIS).
Após, já estando declarada I-IABILITADA e sua PROPOSTA ACEITA, o Sr. Pregoeiro PROCLAMOU
VENCEDORA DO LOTE III (CRITÉRIO MENOR PREÇO POR LOTE) a licitante FRANCISCO I DA SILVA
MOVEIS - ME, COM O VALOR GLOBAL DE: RS 83.000,00 (OITENTA E TRÊS MIL REAIS). Na sequência.
foi realizada a etapa de lances e/ou negociação do Lote IV.

LOTE IV - APARELHOS E UTENSILIOS DOMÉSTICOS 1

EMPRESAS PAR'I`ICIPAN'l`ES 'MGM 19 LANCE NEGOCIAÇÃO PREÇO FINAL

NaLs0N s0ARIzs DA sII.vA EIRELI - Mc I.õä`§Ii_íí,`0`0"i` _ -` ` SEM NI=.0oc. 162.280,00 .
DLA coMIaRcIAL DEALIMENTOS EIRELI3 201.296,00 sI~:M I_.ANt:I~: S S Í ÍS ` " O T ‹

A N vAscoNceI.os Iü"I~`Ii`õRÍ ` ` "i5‹I-.e4.7“,'04 O " I
LICITANTE OFERTANTE DO MENOR PREÇO PARA O LOTE IV: NELSON SOARES DA SILVA EIRELI -
ME, COM O VALOR GLOBAL DE: R$ 162.280,00 (SESSENTA E DOIS MIL DUZENTOS E OITENTA
REAIS). `
Após a etapa de lances e/ou negociação para o Lote IV, foi verificada a aceitabilidade da proposta da
licitante e em seguida, foi realizada a verificação de suas condições habilitatórias,
inclusive para efetivação da adjudicação. O Pregoeiro, juntamente com a Equipe de Apoio, efetuou a
abertura do Envelope 02 - Documentos de Habilitação, deu vistas aos representantes presentes e,
solicitou que fossem rubricados, passando a seguir a analisar todos os documentos da licitante.
Concluída a análise da documentação de habilitação da empresa NELSON SOARES DA SILVA EIRELI -
ME, foi constatado que a mesma ¿satisfatoriamente às exigências do Edital em seus itens:
22.6 - apresentou propostas com autenticação eletrônica e item. 22.7 do Edital - apresentou proposta
sem reconhecimento de firma, sendo de "víva voz" declarada INABILITADA. Na sequência, foi
verificada a aceitabilidade da proposta da licitante segunda classificacla - A N VASCONCELOS IÚNIOR
- ME, e em seguida, foi realizada a verificação de suas condições habilitatórias, inclusive para
efetivação da adjudicação. O Pregoeiro. juntamente com a Equipe e Apoio, efetuou a abertura do
E el «- 02-D t d H bilit ã d uv' tas aos re resentahte resentes solicitoutue

PROPOSTA Í "BTT E "

SEM LANCE

Ii'

.QOFaFI.. ,
I esmoo oo CEARA a›,,,,,,,,,,,I.«

I
I

nv ope ocumen os e a aÇ 0. E' 15 p _ p e, 1
._--' PREEFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA

-_r- ,« AV. MANOEL CASTRO. NO. 726 -1 CENTRO ~ MORADA NOVA -ICEAR - CEP 62940.000
CNPJ 07.702.040/0001-00 - CGF 00.920.171-4. E-MAIL: licltacalpmn utIook.com.br

.".I . . _. _ _* T _

,fi//5"'

E

1

\

/

É
aa*

Ç ESTADO oo CEARA 'WW
|=>RE|=E|TuRA |v|uN|c|PAL. DE |v|oR-ADA Nova

(CONT.] ATA DA SESSÃO DE RECEBIMENTO, CREDENCIAMENTO, ABERTURA DOS ENVELOPES DE
PROPOSTA DE PREÇOS E DE HABILITAÇÃO E IIILGAMENTO DAS PROPOSTAS DE PREÇOS E
HABILITAÇÃO DA LICITAÇAO NA MODALIDADE DE PREGÃO PRESENCIAL NR PP-020/2018 -
DIVERSAS.

fossem rubricados, passando a seguir a analisar todos os documentos da licitante. Concluída a análise
da documentação de habilitação da empresa A N VASCONCELOS JÚNIOR - MEN, foi constatado que a
mesma não atendeu satisfatoriamente às exigências do Edital em seus itens: 22.6 - apresentou
propostas com autenticação' eletrônica e item. 22.7 do Edital - apresentou proposta sem
reconhecimento de firma, sendo de "viva voz" declarada INABILITADA. O Sr. Pregoeiro ao constatar
que o preço ofertado pela licitante classificada em terceiro lugar ¢- DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS
EIRELI encontra-se acima do preço médio estabelecido para o presente lote. e, em não havendo êxito
na negociação com a licitante, ante ao exposto, proclamou de “viva voz" o LOTE IV - FRACASSADO. Na
sequência, foi realizada a etapa de lances e/ou negociação do Lote V.

LOTE V - APARELHOS E UTENSILIOS DOMÊSTICOS 2

ii " O O O 1=i.ANc¡-:/
EMPRESAS PARTICIPANTES PROPOSTA INICIAL NEGOCIAÇÃO PREÇO FINAL

comeacio 1 A v mao Eineu - ME _ _ m*ó'1ó.õ10,00 sem LANCE Í Í
1.. R. Poaroloos santos - EPP O ii O 735.312,10 §___E¿vl Lance -
MAIQUE Rc›cÉi‹1ö"Loi=es - Ma 1 ó30.459.0_0 sem Neooc. 630.459,00

LICITANTE OFERTANTE DO MENOR PREÇO PARA O LOTE V: MAIQUE ROGÉRIO LOPES - ME. COM O
VALOR GLOBAL DE: RS 630.459,00 (SEISCENTOS E TRINTA MIL QUATROCI.-*IN'I`OS E CINQUENTA E
NOVE REAIS).
Após a etapa de lances e/ou negociação para 0 Lote V, foi verificada a aceitabilidade da proposta da
licitante primeira classificada, e em seguida, foi realizada a verificação de suas condições habilitatórias,
inclusive para efetivação da adjudicação. O Pregoeiro, juntamente com a Equipe de Apoio, efetuou a
abertura do Envelope 02 - Documentos de Habilitação, deu vistas aos representantes presentes e,
solicitou que fossem rubricados, passando a seguir a analisar todos os documentos da licitante.
Concluída a análise da documentação de habilitação da empresa MAIQUE ROGÉRIO LOPES - ME. foi
constatado que a mesma a_te_n_`‹,;l_e1¿ satisfatoriamente às exigências do Edital, sendo declarada
HABILITADA. Após ser declarada HAIBILITADA e sua PROPOSTA ACEITA, o Sr. Pregoeiro
PROCLAMOU VENCEDORA DO LOTE V (CRITÉRIO MENOR PREÇO POR LOTE] a licitante MAIQUE
ROGÉRIO LOPES - ME. COM O VALOR GLOBAL DE: R$ 630.459,00 (SEISCENTOS E TRINTA MIL
QUATROCENTOS E CINQUENTA E NOVE REAIS). Na sequência, foi realizada a etapa de lances e/o
negociação do Lote Vl.

O " O EMPRESAS ñAR'rlc1¡›AN'rEs rnorosra INICIAL NEGOCIAÇÃO | maço i~fiNÍAçL
DLA COMERCIAL DE Al..lMF.NTOS EIRIELE 12.226,00 SEM NHGOC. 12.226,00
RRANQSCO] DAÊILVA MOVEIS - ME 7 ' _ [_ 7 18.227,70 7 SEIVILANCE __ ~

LICITANTE OFERTANTE DO MENOR PREÇO PARA O LOTE VI: FRANCISCO J DA SILVA MOVEIS - ME,
COM O VALOR GLOBAL DE: R$ 12.226,00 [DOZE MIL DUZENTOS E VINTE E SEIS REAIS).
Após. já estando declarada HAI3II.ITADA e sua PROPOSTA ACEITÁA, Sr. Pregoeiro PROCLAMOU
VENCEDORA DO LOTE VI (CRITERIO MENOR PREÇO POR LOTE] liC tante FRANCISCO I DA SILVA
MÓVEIS - ME, COM O VALOR GLOBAL DE: RS 12.226,00 [DOZE Ml DUZENTOS E VlI\lTE E SEIS
Reais). E

LOTE VI - OUTROS

PREEFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NO A
¬.. “V MANOEL CASTRO, NO 726 - CENTRO - MORADA NOVA - C AR CEP '_

CNPJ O7 782 840/0001 OO - CGI' 06 920111-4 E MAIL I|c|tacao n ou ok com br3/  A

na

- tifilOB

/FIC O O \
._Í. , I 65° de "Fã

« ri: Ê* 'LÊ

a..Ú_lQ11- a-me
nív-

EsTAoo oo CEARA Q.
PREFEITURA MUNICIPAL DE |v|oRAoA NovA “emma

(CONT.] ATA DA SESSÃO DE RECEBIMENTO, CREDENCIAMENTO, ABERTURA DOS ENVELOPES DE
PROPOSTA “DE PREÇOS E DE HABILITAÇÃO E IULGAMENTO DAS PROPOSTAS DE PREÇOS E
HABILITAÇAO DA LICITAÇÃO NA MODALIDADE DE PREGAO PRESENCIAL N9 PP-020/2018 -
DIVERSAS.

A0 final da sessão, onde foi concedida a palavra aos representantes das licitantes, onde houve
manifestação de interesse de manifestação de recurso em face do resultado da Fase de Lances e/ou
Negociação, do julgamento das Propostas e Habilitação. O representante da empresa VICTOR
SIQUEIRA NOCRATO EIRELI ~ ME manifestou interesse em interpor recurso quanto ao julgamento da
habilitação da licitante FRANCISCO ] DA SILVA MÓVEIS - ME. O representante da empresa L R
PORTO DOS SANTOS - EPP manifestou interesse em interpor recurso quanto ao julgamento da
proposta de preços da licitante MAIQUE ROGÉRIO LOPES - ME. O representante da empresa
COMERCIO IA V FILHO EIRELI - ME manifestou interesse em interpor recurso quanto ao julgamento
da proposta de preços da licitante MAIQUE ROGÉRIO LOPES - ME. Nada mais havendo à tratar, Eu,
ADRIANO LUIS LIMA GIRÃO, integrante da Equipe de Apoio, lavrei os termos da presente ata, que
depois de lida e aprovada por todos os presentes à sessão, será assinada pelo Pregoeiro, Equipe de
Apoio e pelos representantes das licitantes presentes. Deu-se então, por encerrada, a presente sessão
pública, às 13:00h (horário local).

REPRI. I NTANTES CRENDENCIADOS PRESENTES:

LiI1I$A6'e“:0Ifi?,”`úh °g¡0 s - MeLIA G AL S
Natália Go ves dos Santos

L R PORT DOS SANTOS - EPP
Luicinilson Ribeiro Porto

clfiae”>;\\a JS/et `Í)
(91 VIEIRA DE SOUSA - ME

Clistenes jalber Vieira de Sousa

LA COM ' CIA E ALIME TOS IREL '
André Luis Rodrigues d liveir

J.
r.1

/..zt__. .. ... - -A
/*P¡J"€' ' -¢e¿"*| LP S-ME `f Mai ue Rogério Lopes ^

PREEFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA
AV. MANOEL CASTRO, NO. 726 - CENTRO - MORADA NOVA ¬- CEARA- CEP 629401100

CNPJ DT.782.840z'DDO'l-DO -¬ CGF 06.920.171-4. E-MAIL: licitacaomrI@outlook.oom.br

Q'-E I

/  O \*go III! li¿~,¡à

Ig"âÂ_ '*'~'-'Az 'Ô- ---¬n.ú.=i

ESTADO DO CEARÁ ` _@
PRE|=E|TuRA |v|uN|O|PAL DE MORADA NOVA “mw

[CONT.) ATA DA SESSÃO DE =RECEBIMEN'I`O¿ CREDENCIAMENTO, ABERTURA DOS ENVELOPES DE
PROPOSTA DE PREÇOS E DE HABILITAÇAO E IULGAMENTO DAS PROPOSTAS DE PREÇOS E
HABILITAÇÃO DA LICITAÇAO NA MODALIDADE DE PREGÃO PRESENCIAL N9 PP-020/2018 -
DIVERSAS. ~

VIC DR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI - IVIE
Caio Ítalo Baíma Mota

Au 5 <=-N "vc-.
" NELSON SOARES DA SILVA EIRELI - ME

Rafael Alves Tavares

CO RCI AVFILHO EI ELI-ME
José Alves Vieira Filho

AL) S <&.¡4TL¿.
A N VASCONCELOS JÚNIOR - ME

Aércio Nogueira Vasconcelos Júnior

. fífíšzfó-z:»¿. ;Ê'äó^>õ
FRANCISCO I DA SILVA MOVEIS - ME

Fabiane Freire Santos

PREGÚEIRO/EQUIPE DE APOIO:

' :UÉI
JORGE AUGUSTO CARDOSO DO NASCIMENTO

, _¬_ PregoeiroO ziil<c<‹;é»wz§@  “ ADRIANO LUIS LIMA GIRAO Au.. ON A-E. C ¬
Equipe de Apoio Equipe de Apo'

Q
` PREEFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA

AV ANGEL CASTRO. NO. 726 -~ CENTRO - MORADA NOVA - CEARA- CEP GZM-0.000
\ CNPJ 07.782.840/0001-DO - CGF 06.920.171-4. E-MAIL: lícitãfianmI'1@0UtlO0k.flOm.br

___ _ “U 4-- - - -_______ _